
Žádost 8. července 2024 – datovou schránkou 

Informace týkající se stavby pro reklamu na pozemku 2457/1 Havlíčkův Brod: 

 Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení 
naposledy prodlouženo? 

 Který den toto povolení pozbude platnosti? 

 Poskytnutí  kopie platného povolení pro stavbu 
 
 
Odpověď 8. července 2024 -  datovou schránkou 

Který den bylo vydáno povolení pro stavbu uvedenou v dotazu, resp. kdy bylo povolení naposledy 
prodlouženo? 

 Souhlas se změnou užívání stavby pro reklamu byl vydán dne 28.12.2020, bylo oznámeno 
prodloužení doby užívání; 

Který den toto povolení pozbude platnosti? 

 Užívání stavby bylo prodlouženo do 31.12.2025; 

Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poskytnutí jeho anonymizované 
kopie 

 Dokument byl žadateli zaslán. 
 


